
Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: B. Eggers, I. Galindo Martín un B. Rous Demiri)

Personas, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Horvātijas Republika (pārstāvji: G. Vidović Mesarek, pārstāve, kurai 
palīdz I. Ćuk, advokāts)

Priekšmets

Prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2017/1353 
(2017. gada 19. maijs), ar ko Regulu (EK) Nr. 607/2009 groza attiecībā uz vīna vīnogu šķirnēm un to sinonīmiem, kurus 
drīkst norādīt vīna marķējumā (OV 2017, L 190, 5. lpp.).

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Slovēnijas Republika sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

3) Horvātijas Republika sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 392, 20.11.2017.

Vispārējās tiesas 2020. gada 9. septembra spriedums – Kerkosand/Komisija

(Lieta T-745/17) (1)

(Valsts atbalsts – Atbalsts ieguldījumu projektam Slovākijas rietumos – Reģionālā ieguldījuma atbalsts – 
Sūdzības noraidīšana – Lēmums neizteikt iebildumus – Atbrīvojuma nosacījumi – Regulas (ES) 

Nr. 651/2014 14. pants – Komisijas kontroles pilnvaru apjoms – Reģionālā atbalsta pamatnostādnes 
2014. – 2020. gadam – MVU jēdziens – Regulas Nr. 651/2014 I pielikuma 3. panta 2. un 3. punkts – 

Dati, ko izmanto darbinieku skaita un finanšu rādītāju noteikšanai, un atskaites periods – Regulas 
Nr. 651/2014 I pielikuma 4. pants – Šaubas par atbalsta saderību ar iekšējo tirgu – Regulas 

(ES) 2015/1589 4. panta 4. punkts – Nopietnas grūtības)

(2020/C 378/30)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Kerkosand spol. s r. o. (Šajdikove Humence, Slovākija) (pārstāvji: A. Rosenfeld un C. Holtmann, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: K. Blanck un A. Bouchagiar)

Priekšmets

Par prasību, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Komisijas Lēmumu C(2017) 5050 final 
(2017. gada 20. jūlijs) par ieguldījumu atbalstu Slovākijas kvarca smilšu ražotājiem NAJPI a. s. (SA.38121 (2016/FC) – 
Slovākija) (OV 2017, C 336, 1. lpp.).

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Komisijas Lēmumu C(2017) 5050 final (2017. gada 20. jūlijs) par ieguldījumu atbalstu Slovākijas kvarca smilšu 
ražotājiem NAJPI a. s. [SA.38121 (2016/FC) – Slovākija].

C 378/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.11.2020.



2) Eiropas Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 42, 5.2.2018.

Vispārējās tiesas 2020. gada 9. septembra spriedums – Société générale/ECB

(Lieta T-143/18) (1)

(“Ekonomikas un monetārā politika – Kredītiestāžu prudenciālā uzraudzība – Iemaksa noguldījumu 
garantiju sistēmā vai vienotajā noregulējuma fondā neatsaucamu maksājumu saistību veidā – ECB 

uzticētie uzdevumi – ECB īpašās uzraudzības pilnvaras – Regulas (ES) Nr. 1024/2013 4. panta 1. punkta 
f) apakšpunkts un 16. panta 1. punkta c) apakšpunkts un 2. punkta d) apakšpunkts – Pasākums, kurā 
paredzēta vēl nenokārtoto neatsaucamo maksājumu saistību kumulatīvās summas atskaitīšana no pirmā 

līmeņa pamata kapitāla – Individuālas pārbaudes neesamība”)

(2020/C 378/31)

Tiesvedības valoda –franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Société générale (Parīze, Francija) (pārstāvji: A. Gosset-Grainville, M. Trabucchi un M. Dalon, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Centrālā banka (ECB) (pārstāvji: E. Koupepidou, R. Bax un F. Bonnard)

Priekšmets

Prasība ir balstīta uz LESD 263. pantu un ar to tiek lūgts daļēji atcelt, pirmkārt, ECB 2017. gada 19. decembra lēmumu 
ECB/SSM/2017–O2RNE8IBXP4R0TD8PU41/174 un, otrkārt, ECB 2019. gada 14. februāra lēmumu ECB-SSM-2019-FR-
SOG-10.

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Centrālās bankas (ECB) 2017. gada 19. decembra lēmuma ECB/SSM/2017-O2RNE8IBXP4R0TD8-
PU41/174 5. punktu un tā A pielikuma 3. pantu, un ECB 2019. gada 14. februāra lēmuma ECB-SSM-2019-FRSOG-10 
5. punktu, kā arī tā pielikuma 3. pantu, ciktāl tie attiecas uz Société générale.

2) ECB atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 161, 7.5.2018.

Vispārējās tiesas 2020. gada 9. septembra spriedums – BNP Paribas/ECB

(Lietas T-150/18 un T-345/18) (1)

(Ekonomikas un monetārā politika – Kredītiestāžu prudenciālā uzraudzība – Iemaksa noguldījumu 
garantiju sistēmā vai vienotajā noregulējuma fondā neatsaucamu maksājumu saistību veidā – ECB 

uzticētie uzdevumi – ECB īpašās uzraudzības pilnvaras – Regulas (ES) Nr. 1024/2013 4. panta 1. punkta 
f) apakšpunkts un 16. panta 1. punkta c) apakšpunkts un 2. punkta d) apakšpunkts – Pasākums, kurā 
paredzēta vēl nenokārtoto neatsaucamo maksājumu saistību kumulatīvās summas atskaitīšana no pirmā 

līmeņa pamata kapitāla – Individuālas pārbaudes neesamība)

(2020/C 378/32)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: BNP Paribas (Parīze, Francija) (pārstāvji: A. Gosset-Grainville, M. Trabucchi un M. Dalon, avocats)

9.11.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 378/27


	Lieta T-745/17: Vispārējās tiesas 2020. gada 9. septembra spriedums – Kerkosand/Komisija (Valsts atbalsts – Atbalsts ieguldījumu projektam Slovākijas rietumos – Reģionālā ieguldījuma atbalsts – Sūdzības noraidīšana – Lēmums neizteikt iebildumus – Atbrīvojuma nosacījumi – Regulas (ES) Nr. 651/2014 14. pants – Komisijas kontroles pilnvaru apjoms – Reģionālā atbalsta pamatnostādnes 2014. – 2020. gadam – MVU jēdziens – Regulas Nr. 651/2014 I pielikuma 3. panta 2. un 3. punkts – Dati, ko izmanto darbinieku skaita un finanšu rādītāju noteikšanai, un atskaites periods – Regulas Nr. 651/2014 I pielikuma 4. pants – Šaubas par atbalsta saderību ar iekšējo tirgu – Regulas (ES) 2015/1589 4. panta 4. punkts – Nopietnas grūtības)
	Lieta T-143/18: Vispārējās tiesas 2020. gada 9. septembra spriedums – Société générale/ECB (“Ekonomikas un monetārā politika – Kredītiestāžu prudenciālā uzraudzība – Iemaksa noguldījumu garantiju sistēmā vai vienotajā noregulējuma fondā neatsaucamu maksājumu saistību veidā – ECB uzticētie uzdevumi – ECB īpašās uzraudzības pilnvaras – Regulas (ES) Nr. 1024/2013 4. panta 1. punkta f) apakšpunkts un 16. panta 1. punkta c) apakšpunkts un 2. punkta d) apakšpunkts – Pasākums, kurā paredzēta vēl nenokārtoto neatsaucamo maksājumu saistību kumulatīvās summas atskaitīšana no pirmā līmeņa pamata kapitāla – Individuālas pārbaudes neesamība”)
	Lietas T-150/18 un T-345/18: Vispārējās tiesas 2020. gada 9. septembra spriedums – BNP Paribas/ECB (Ekonomikas un monetārā politika – Kredītiestāžu prudenciālā uzraudzība – Iemaksa noguldījumu garantiju sistēmā vai vienotajā noregulējuma fondā neatsaucamu maksājumu saistību veidā – ECB uzticētie uzdevumi – ECB īpašās uzraudzības pilnvaras – Regulas (ES) Nr. 1024/2013 4. panta 1. punkta f) apakšpunkts un 16. panta 1. punkta c) apakšpunkts un 2. punkta d) apakšpunkts – Pasākums, kurā paredzēta vēl nenokārtoto neatsaucamo maksājumu saistību kumulatīvās summas atskaitīšana no pirmā līmeņa pamata kapitāla – Individuālas pārbaudes neesamība)

